Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 025/2021-CVU

Publica notas de redações, do Concurso Vestibular 2020, de requerentes

que solicitaram reexame.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando o Edital nº 009/2020-CVU.

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Reexame de Redação do Concurso Vestibular 2020, instituída pelo Edital

n.º 024/2021-CVU:

INSCRIÇÃO NOTA ATRIBUÍDA

60299-6 83,0

61086-1 85,0

61276-6 80,0

61469-2 73,0

61894-7 77,0

62194-3 90,0

62313-6 84,0

62519-0 101,0

63889-6 80,0

63926-1 69,0

64811-8 66,0

66205-7 80,0

66234-9 89,0

66468-8 62,0

66586-1 106,0

INSCRIÇÃO NOTA ATRIBUÍDA

66824-5 70,0

67287-7 104,0

67482-1 73,0

68256-5 89,0

68627-5 90,0

68787-9 70,0

69079-3 93,0

71235-7 98,0

72625-7 0,0-E

73468-8 76,0

73988-8 97,0

75989-4 76,0

76446-4 76,0

76516-0 83,0
Mantidas todas as notas originalmente atribuídas

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 11 de junho de 2021.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

Presidente